
 

 

2025 年 7月吉日 

ご関係者様 各位 

ソクハリ：柳川夕海 

夏期休業のお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候、貴社にはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたな

らぬご厚情を賜り深く感謝いたしております。 

 

 さて、本年度の夏期休業ですが、誠に勝手ながら下記の期間休業させていただきます。 

皆様にはご迷惑おかけしますが、ご高承賜りますようお知らせ申し上げます。 

敬具 

記 

・夏期休業日 2025 年 8月 9日(土)～2025 年 8月 17 日(日) 

 

・備考     材料問屋が 8月 9日から 8月 17 日まで休業の為、 

       お盆休み納品分の最終受付は 8月 8日 AM10：00 までの注文＆入金 

       それ以降の注文＆入金は 8月 19 日以降の納品となります。 

       ご不便をおかけいたしますがご理解とご協力、そしてお早めのご注文を

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

〈ヤマト経由〉 8月 7日 AM10 時までの注文で最短 8月 9日 AM 納品 

〈自社配送〉  8 月 9日～8月 17 日まではなし 

〈特急便〉   基本休業期間は受付不可とする。 

 

  その他、ご不明点や質問等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 

  お電話、メール、またＨＰお問合せフォームからも承っております。 

TEL 048-778-8085 

MAIL info@sokuhari.com 

以上 


